

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 9. 2021
(dle § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

níže uvedeného dne, měsíce a roku

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.

IC: 61389030

DIČ: CZ61389030

se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6

instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR,

zastoupená: RNDr. Janem Martincem, CSc., ředitelem

na straně jedné

(dále jen „**Objednatel**“)

a

E,PROXIMA, s.r.o

IC: 25395602

DIČ: CZ25395602

se sídlem: Holická 31, 779 00 Olomouc

zastoupena: jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 18014

na straně druhé

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Zhotovitel a Objednatel (dále společně jen „**Smluvní strany**“ a každá jednotlivě jen jako „**Smluvní strana**“) uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 9. 2021 (dále též jen jako „**Dodatek**“ a „**Smlouva**“).

1. Předmět Dodatku

- 1.1. Smluvní strany společně uzavřely smlouvu o dílo ze dne 20. 9. 2021, jejímž předmětem je závazek zhotovitele dodat objednateli stavební práce spočívající v přístavbě a stavebních úpravách objektu na st. 1721/106, k. úz. Holice u Olomouce, a to v rozsahu dle projektové dokumentace „Přístavba a stavební úpravy Centra strukturní a funkční genomiky rostlin v Olomouci Holicích“ a výkazu výměr vypracovaných spol. IČ: 068 16 843, se sídlem Smrčí 35, Mírová pod Kozákovem 511 01 (dále jen „**Projektová dokumentace**“).
- 1.2. Cena, kterou Objednatel uhradí Zhotoviteli za realizaci díla byla ujednána v čl. 2.1. Smlouvy s tím, že tato činila 36.521.581,18 Kč bez DPH, a k této ceně bude připočteno a Objednatelem uhrazeno DPH ve výši 21 % v částce 7.669.532,05 Kč. Celková cena díla dle smlouvy tedy činila 44.191.113,23 Kč včetně DPH. Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 8. 3. 2022 došlo ke změně ve vymezení díla s tím, že po přičtení ceny všech víceprací byla cena Díla navýšena oproti ceně uvedené v čl. 2.1. Smlouvy, a to o 281.604,84 Kč plus DPH ve výši 21 % v částce 59.137,02 Kč, celkem tedy o částku 340.741,86 Kč s DPH. **Celková cena díla dle čl. 2.1. Smlouvy ve znění dodatku č. 1 tedy činí 44.531.855,09 Kč včetně DPH.**

1.3. V průběhu provádění díla (v rámci jeho druhé etapy) byla nicméně dále zjištěna nezbytná potřeba následujících změn díla: rozšíření EZS oproti Projektové dokumentaci; v prostorách sprch v místnosti č. 108 a 110 objektu SO01 byly v Projektové dokumentaci navrženy kompletní sety sprchových boxů, což však není z prostorových důvodů možné, a je proto nezbytné sprchové kouty vybavit jednotlivými dílčími prvky; v objektu SO03 v místnosti č. 101, v rámci úpravy stávající budovy je nutno dle požadavku pracovníka NIPI, doplnit prvky imobilního vybavení sprchy a WC jako jsou madla, sedátko a umývatko, v místnosti č. 310.b upravit napojení stávajícího lokálního odsávacího ramena; v objektu SO03 byl v Projektové dokumentaci chybně vykázán počet vnitřních dveří s označením 05, kde byly 3 ks navíc; v objektu SO01 nebyl ve výkazu výměr vykázán bezpečnostní interkom IP Verso včetně montáže, nebylo vykázáno měření intenzity osvětlení, v nadstřešní části objektu nebyly vykázány servisní vypínače VZT včetně montáže, dále byl chybně vykázán počet hliníkových oken, u kterých v položce s označením OV10 chyběl 1 ks a v položce s označením OV11 byl 1 ks navíc; na základě požadavku Objednatele dále dojde k méněpracím v důsledku zrušení dodávky 18 ks telefonních poboček v objektu SO01, kdy tyto budou zajištěny z vlastních zásob Objednatele. Rozsah méně prací a víceprací souvisejících se změnou díla dle tohoto článku Dodatku je konkrétně vymezen ve změnovém listu č. 3 a 4, které tvoří **přílohu č. 1** k tomuto Dodatku Smlouvy (dále jen „*Změny díla*“).

2. Změna Smlouvy

- 2.1. Smluvní strany ujednaly, že se mění vymezení díla dle Smlouvy, a to v rozsahu a na základě Změn díla.
- 2.2. Vzhledem ke Změnám díla bude po započtení ceny všech méně prací a víceprací navýšena cena díla oproti ceně uvedené v čl. 2.1. Smlouvy ve znění dodatku č. 1 Smlouvy, o částku 35 991,89 Kč plus DPH ve výši 21 % v částce 7 558,30 Kč. Celková a konečná cena díla dle čl. 2.1. Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a tohoto Dodatku tak činí 36 839 177, 92 Kč bez DPH. K této ceně bude připočteno a Objednatelem uhrazeno DPH ve výši 21 % v částce 7 736 227,36 Kč. **Celková cena díla tak činí 44 575 405,28 včetně DPH.**
- 2.3. Dílo bude provedeno za podmínek, které si Smluvní strany mezi sebou stanovily ve Smlouvě s tím, že kde tento Dodatek určil jinak než Smlouva, mají ustanovení Dodatku přednost před ustanoveními Smlouvy. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, souhlasí s ním, a proto tento Dodatek uzavírají připojením svých podpisů.
- 3.2. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve třech shodných stejnopisech v českém jazyce. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží po jednom stejnopise.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku.

Příloha:

- č. 1 - Změnový list č. 3 a 4

V Praze dne: 26. 9. 2022

V Olomouci dne: 28.9.2022

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

E. PROXIMA, s.r.o.

OR KOS OSTRAVA C 180

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.,
RNDr. Janem Martincem, CSc.
ředitel

E.PROXIMA, s.r.o.
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba a stavební úpravy Centra strukturní a funkční genomiky rostlin v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2 - ZL č. 3 + 4	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.	613 89 030	
Projektant	Ing. Vratislav Salaba, Palackého 493, 511 01 Turno	068 16 843	
Zhotovitel	E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 779 00 Olomouc	253 95 602	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	8 662,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	27 328,99	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		35 991,89	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 35 991,89																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">35 991,89</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">35 991,89</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:				snížená	15,0	0,00		základní	21,0	35 991,89		Daň odvede zákazník.				Cena s DPH			35 991,89
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
Režim přenesení daňové povinnosti:																									
snížená	15,0	0,00																							
základní	21,0	35 991,89																							
Daň odvede zákazník.																									
Cena s DPH			35 991,89																						
	E Přípočty a odpočty																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00																		
Dodá zadavatel	0,00																								
Klouzavá doložka	0,00																								
Zvýhodnění	0,00																								

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Přístavba a stavební úpravy Centra strukturální a funkční genomiky rostlin v Olomouci**

Objednatel: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 779 00 Olomouc

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 30. 7. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
02	Dodatek č. 2 - ZL č. 3 + 4	35 991,89	0,00	0,00	35 991,89	0,00	35 991,89	0,00	0,00	0,00
ZL č. 3	ZL č. 3 - elektroinstalace	30 687,00	0,00	0,00	30 687,00	0,00	30 687,00	0,00	0,00	0,00
ZL č. 4	ZL č. 4 - ZTI, VZT, výplně otvorů	5 304,89	0,00	0,00	5 304,89	0,00	5 304,89	0,00	0,00	0,00
Celkem		35991,89	0,00	0,00	35991,89	0,00	35991,89	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba a stavební úpravy Centra strukturní a funkční genomiky rostlin v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2 - ZL č. 3 + 4	EČO	
Název části	ZL č. 3 - elektroinstalace	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i. Ing. Vratislav Salaba, Palackého 493, 511 01 Turno E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 779 00 Olomouc	613 89 030	
Projektant		068 16 843	
Zhotovitel		253 95 602	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 977,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	28 710,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		30 687,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 30 687,00																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: right;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: right;">21,0</td> <td style="text-align: right;">30 687,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">30 687,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:				snížená	15,0	0,00		základní	21,0	30 687,00		Daň odvede zákazník.				Cena s DPH			30 687,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
Režim přenesení daňové povinnosti:																									
snížená	15,0	0,00																							
základní	21,0	30 687,00																							
Daň odvede zákazník.																									
Cena s DPH			30 687,00																						
	E Přípočty a odpočty																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00																		
Dodá zadavatel	0,00																								
Klouzavá doložka	0,00																								
Zvýhodnění	0,00																								

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy Centra strukturní a funkční genomiky rostlin v Olomouci

Objekt: Dodatek č. 2 - ZL č. 3 + 4

Část: ZL č. 3 - elektroinstalace

Objednatel: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 779 00 Olomouc

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
741		Elektroinstalace - silnoproud				28 710,00	0,000
741.1		Elektromontáže				28 710,00	0,000
1	740.2 - 01	Meření intenzity osvětlení do 500m2	kpl	1,00000	17 710,00	17 710,00	0,000
2	740.2 - 02	Servisní vypínač 40A/3P/IP65 vč. vývodek	kus	5,00000	1 980,00	9 900,00	0,000
3	740.2 - 03	Montáž a připojení servisního vypínače	kus	5,00000	220,00	1 100,00	0,000
742		Elektroinstalace - slaboproud				1 977,00	0,000
740.3		Záměna systému EZS				14 912,60	0,000
4	Pol__0158	IRR3000/1 přístupový modul pro 1 dveře	ks	-3,00000	5 936,70	-17 810,10	0,000
5	Pol__0158_Z	Standardní přístupový modul pro 2 dveře (SLAM) podporuje ovládání 2 dveří a až 4 čteček SIFER, nebo 2 čtečky s formátem Wiegand.	ks	3,00000	10 214,30	30 642,90	0,000
6	Pol__0159	IRZ3000/8 - miniexpander	ks	-1,00000	10 186,00	-10 186,00	0,000
7	Pol__0159-Z	UniBus Expander 8 zón se připojuje k ústředně (ISC) nebo Expanderu 8 zón přes port UniBus	ks	3,00000	5 745,40	17 236,20	0,000
8	Pol__0160	IRZ3004 EU - univerzální expander pro 16 sm.	ks	-1,00000	10 852,60	-10 852,60	0,000
9	Pol__0160-Z	zón, 2 auxy a 2 výstupy pro sirény. S využitím UniBus sběrnice je možné jej rozšířit až o 6 UniBus rozšiřujících modulů.	ks	2,00000	8 367,40	16 734,80	0,000
10	Pol__0161	IRZZE 3000 EU - rozšiřující deska 16 sm pro uni. exp.	ks	-1,00000	10 852,60	-10 852,60	0,000
742.1		SLP-SK LAN - změny IT telefonů				-12 935,60	0,000
11	740.1-01	IP VERSO + kamera a box pro zapuštění do stěny	kpl	1,00000	29 890,80	29 890,80	0,000
12	740.1-02	Instalace IP Verso vč. nastavení	kpl	1,00000	1 288,00	1 288,00	0,000
13	Pol__0079	telefonní pobočka např. 2N StarPoint IP T21P, montáž	ks	-18,00000	2 235,20	-40 233,60	0,000
14	Pol__0125	telefonní pobočka 2N např. StarPoint IP T21P dodávka přístroje	ks	-18,00000	215,60	-3 880,80	0,000
Celkem						30 687,00	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba a stavební úpravy Centra strukturní a funkční genomiky rostlin v Olomouci	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2 - ZL č. 3 + 4	EČO	
Název části	ZL č. 4 - ZTI, VZT, výplně otvorů	Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i. Ing. Vratislav Salaba, Palackého 493, 511 01 Turno E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 779 00 Olomouc	613 89 030	
Projektant		068 16 843	
Zhotovitel		253 95 602	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	6 685,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-1 381,01	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 304,89	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 5 304,89																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>5 304,89</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>5 304,89</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:				snížená	15,0	0,00		základní	21,0	5 304,89		Daň odvede zákazník.				Cena s DPH			5 304,89
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
Režim přenesení daňové povinnosti:																									
snížená	15,0	0,00																							
základní	21,0	5 304,89																							
Daň odvede zákazník.																									
Cena s DPH			5 304,89																						
	E Přípočty a odpočty																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00																		
Dodá zadavatel	0,00																								
Klouzavá doložka	0,00																								
Zvýhodnění	0,00																								

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy Centra strukturní a funkční genomiky rostlin v Olomouci

Objekt: Dodatek č. 2 - ZL č. 3 + 4

Část: ZL č. 4 - ZTI, VZT, výplně otvorů

Objednatel: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, 779 00 Olomouc

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

ZTI - Zařizovací předměty - specifikace dle TZ

4 **-9 411,10** **0,000**

1	6.10	Montáž žlabu	kus	4,00000	1 380,00	5 520,00	0,000
2	6.11	Baterie sprchová páková	kus	4,00000	1 674,40	6 697,60	0,000
3	6.12	Sprchový set	kus	4,00000	863,65	3 454,60	0,000
4	6.13	Montáž baterie sprchové	kus	4,00000	517,50	2 070,00	0,000
5	6.14	Montáž sprchový set	kus	4,00000	230,00	920,00	0,000
6	6	SK - Sprchový kout, sifon sprchový DN 50 shora čistitelný, baterie sprchová páková nástěnná, sprchový set, sprchová zástěna	ks	-4,00000	14 740,00	-58 960,00	0,000
7	6.6	Žlab podlahový lineární ke stěně 750mm	kus	3,00000	6 073,15	18 219,45	0,000
8	6.7	Nerez rošt 750mm	kus	3,00000	1 460,50	4 381,50	0,000
9	6.8	Žlab podlahový lineární ke stěně 950mm	kus	1,00000	6 751,65	6 751,65	0,000
10	6.9	Nerez rošt 950mm	kus	1,00000	1 534,10	1 534,10	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 871,00 0,000

11		Madlo sklopné bílé	ks	2,00000	1 852,00	3 704,00	0,000
12		Madlo rohové bílé	ks	2,00000	1 886,00	3 772,00	0,000
13		Sedátko do sprchy	ks	1,00000	4 838,00	4 838,00	0,000
14		Umývatko Sapho Luxa 55x30	ks	1,00000	2 288,50	2 288,50	0,000
15		Oddálené splachování	ks	1,00000	2 581,00	2 581,00	0,000
16		Úprava předstěnového systému	h	2,00000	1 495,00	2 990,00	0,000
17		Montáž madla sklopného	ks	2,00000	667,00	1 334,00	0,000
18		Montáž madla rohového	ks	2,00000	667,00	1 334,00	0,000
19		Montáž sedátka do sprchy	ks	1,00000	747,50	747,50	0,000
20		Montáž umývatka	ks	1,00000	1 403,00	1 403,00	0,000
21		Montáž oddáleného splachování	ks	1,00000	1 272,00	1 272,00	0,000
22		Montáž kulového kohoutu 1/2"	ks	1,00000	128,00	128,00	0,000
23		ventil 1/2"	ks	1,00000	236,00	236,00	0,000
24		Montáž kulového kohoutu 3/4"	ks	2,00000	183,00	366,00	0,000
25		ventil 3/4"	ks	2,00000	410,00	820,00	0,000
26		Montáž kulového kohoutu 6/4"	ks	1,00000	282,00	282,00	0,000
27		ventil 6/4"	ks	1,00000	1 345,00	1 345,00	0,000
28		Montáž kulového kohoutu 2"	ks	1,00000	377,00	377,00	0,000
29		ventil 2"	ks	1,00000	2 053,00	2 053,00	0,000

Vzduchotechnika-úprava stávajícího

751 rozvodu z polypropylenu 5 310,99 0,000

30	751-01	oblouk OL 125/90, PP7032	ks	2,00000	1 058,00	2 116,00	0,000
31	751-02	montážní materiál	kpl	1,00000	494,99	494,99	0,000
32	751-03	demontáž a zpětná montáž	kpl	1,00000	2 700,00	2 700,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské -6 692,00 0,000

33	766670010RA0.V 12	Dveře hliníkové s přerušným tepelným mostem, specifikace viz. výpis vnějších výplní o. poz. OV10 dodávka včetně kování, kontrastního onačení, atd...	kus	1,00000	36 876,00	36 876,00	0,000
34	766670010RA0.V 6	Okno hliníkové sestava, přerušný tepelný most, specifikace viz. výpis vnějších výplní o. poz. OV11 dodávka včetně kování a veškeré příslušenství - parapety, protihmyzová mřížka, atd...	kus	-1,00000	43 568,00	-43 568,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
64		Výplně otvorů SO 03				-15 774,00	0,000
35	642940010RAA.V 4	Dveře jednokřídlové 80/197 specifikace viz. výkaz výplní vnitřních otvorů - položka č. 05/L/P	kus	-3,00000	5 258,00	-15 774,00	0,000
		Celkem				5 304,89	0,000